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Großzügiges Einfamilienhaus im ruhigen Brunsbüttel.

Dieses schöne Einfamilienhaus mit 175qm Wohnfläche und 6 Zimmern, befindet sich auf einem
902qm großen Grundstück in ruhiger Lage im schönen Brunsbüttel - das perfekte Eigenheim!
Eine gepflegte Immobilie, die zuletzt rein gewerblich (Bürofläche) genutzt wurde. Gerne zeigen wir
Ihnen dieses schöne Einfamilienhaus bei einer persönlichen Besichtigung.

Weitere Informationen (wie z.B. eine 360° Roomtour) erhalten Sie unter: 
www.immo-biehl.de

Wir freuen uns auf Ihre Anfrage, Ihr IMMO-BIEHL Team 

Objektdaten

Postleitzahl: 25541

Ort: Brunsbüttel

Etagenanzahl: 1

Wohnfläche: 175qm

Nutzfläche: ca. 218qm 
Zimmer: 6

3

1

1

1

3 + Garage

Schlafzimmer: 4

Badezimmer:

Einbauküche:

Terassen:
Wohneinheiten:

Stellplatz:

Baujahr: 1951 Verfügbar ab: sofort

K A U F P R E I SK A U F P R E I S

€ 299.000
K ä u f e r p r o v i s i o nK ä u f e r p r o v i s i o n

1 , 5 %  i n k l .  g e s e t z l i c h e r1 , 5 %  i n k l .  g e s e t z l i c h e r
M w S t .M w S t .

http://www.immo-biehl.de/


Ausstattung

Dusche, Wanne,
Fenster, 2 Gäste

WC´s

Teilunterkellert Satteldach,
Dachboden ausbaubar

Massiv-Bauweise

Marmorfliesen,
Stäbchenparkett,

Teppich

Zentralheizung
Wesentlicher

Energieträger: Gas

Alle Highlights auf einen Blick:

 175qm Wohnfläche
6 großzügig geschnittene Zimmer
eine Art Atelier mit Blick in den Garten
Stäbchenparkett und Marmorfliesen im EG
Glasfaseranschluss vorhanden
Einbauküche
2 Gäste-Toiletten (zusammenlegen möglich)
großzügige Terrasse mit Gartenschuppen 
ein Tageslichtbadezimmer mit Dusche und Badewanne (im OG)
der Dachboden könnte ausgebaut werden (ca. 43qm)
90% aller Fenster wurden 2005/2007 erneuert (Kunststoff, Doppelverglasung)
Dach ca. 2007 erneuert 
3 Parkplätze vor dem Haus zzgl. Garage
Vaillant Gas-Heizung im Keller



Im Erdgeschoss befinden sich neben dem großzügigen Flur zwei Gäste-Toiletten, drei große Zimmer
(eines davon mit Einbauschränken), eine Einbauküche und ein weiterer gemütlicher Raum (eine Art
Atelier) mit Blick in den Garten.
Die Einbauküche kann je nach Geschmack erneuert werden, ist aber in einem guten Zustand, bietet sehr
viel Stauraum und verfügt gleich über 2 Kühl-Gefrierkombinationen, einen Herd mit Backofen und dem
Blick ins Grüne. Die Wand zum Flur ist nicht tragend und könnte für ein offenes Küchenkonzept entfernt
werden.
Über die hübsche Holztreppe betreten Sie das helle Obergeschoss. Hier befinden sich drei weitere
Zimmer. Im ersten Raum auf der linken Seite wurde nachträglich die Wand entfernt und die Decke
komplett mit LED Sports versehen - hier könnte Ihr Traum-Schlafzimmer entstehen. Auch das
Familienbadezimmer mit Tageslicht, einer Dusche und einer Badewanne befindet sich hier im
Obergeschoss. Die beiden anderen Zimmer sind gut geschnitten - Zusammengefasst, haben Sie hier
viel Platz für die ganze Familie...

Der Dachboden wird aktuell über eine ausziehbare Leiter betreten. Sie können den Dachboden (ca.
43qm) ausbauen oder rein als Abstellfläche nutzen. Wie Sie auf den Bildern erkennen können, ist das
gesamte Dach komplett gedämmt, trocken und in einem hervorragenden Zustand.
Über den Flur haben Sie Zugang in den kleinen Keller. Hier befindet sich das moderne Gas-
Wandheizgerät aus 2009 mit Brennwerttechnik (ecoTEC plus) der Firma Vaillant.
Sie haben im Keller auch ein bisschen Platz um z.B. Vorräte zu lagern.

Vor dem Haus befinden sich 3 Parklätze und eine Garage. Über die Garage gelangen Sie auch in den
Garten. Auf der rechten Hausseite kommen Sie zum Hauseingang und zum seitlichen Garteneingang.
Der Weg zur Braake wird gerne für einen Spaziergang genutzt. Davon bekommen Sie aber nichts mit,
denn das Grundstück ist sehr schön eingewachsen und liegt absolut ruhig. Über das Atelier betreten Sie
die große Terrasse - einfach perfekt für Ihre Grillabende mit Freunden und der Familie. Von der Terrasse
gelangen Sie auch in die Garage und in den recht großen Gartenschuppen - hier finden all Ihre
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